eserinde kabirlerin iyi durumunu gösteren bir fotoğraf bulunmaktadır.

İzzet Kumbaracılar Yedikule adlı eserinde caminin eski vakıf kayıtlarında bir imamı, bir

sermahfil, üç devirhan, bir müezzin, bir kayyum, bir ferraş, bir maarrefi olduğunu belirtir.

Ayrıca aynı eserinde caminin Hicri 1290 (Miladi 1873) yılında ve sonrası Rusya

Muharebesi'nde fişek imalathanesi ve bilahare eşya deposu olarak kullanıldığı, Hicri 1304

(Miladi 1388) tarihine doğru Tophane-i Amire idaresi tarafından yıktırıldığı, enkazının ise

çok az bir paraya debbağ (derici) esnafından Akif Ağa'ya satılmış olduğunu, enkaz meyanında